
                           UCHWAŁA   NR VIII / 37 /2007 

                                                      RADY  GMINY  SKOMLIN 

                                                          z  dnia  21 czerwca  2007r. 

 

   w  sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji  

                                                      w Wieluniu 

                                      

                                      

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591  zmiany:  z 2002 r.  Nr 23,  poz.220,  Nr 62,  

poz.558, Nr 113,  poz.984,  Nr 153,  poz.1271  i  Nr 214,  poz.1806,  z 2003r.  Nr 80,  

poz.717,  Nr 162, poz.1568,  z 2004r.  Nr 102,  poz. 1055  , Nr  116,  poz. 1203 i Nr 

167,poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz.128 

i Nr 181, poz.1337) oraz  art. 13 ust.3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (  tj. Dz.U. z 

2007r. Nr 43, poz.277 ) 

Rada   Gminy    Skomlin uchwala,  co następuje : 

 

      § 1. Udziela się pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Wieluniu w kwocie 

5.000 zł ( słownie: pięć tysięcy) , z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki i  2 szt. latarek  

patrolowych  SL 20 XP . 

 

     § 2.  Warunki przekazania środków finansowych o których mowa w § 1 będą zawarte w 

umowie określającej  ich  przeznaczenie i zasady rozliczenia. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

    § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Maciej Jerz 

 

 

 

 

 


